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Sərbəst şəkildə Tikinti layihəsinin Memarlıq və konstruktiv
hissəsini düzgün oxuyub nəticə çıxarılması. İnşaatda ƏM və TT
və həmçinin yanğın təhlükəsizliyi qaydalarına uyğun işlərin
təşkil edilməsi.İnşaat meydançasında texnoloji ardıcıllığa riayət
etməklə inşaatın təşkilatlanma işlərinin qurulması və idarə
olunması. Lazım olan materialların vaxtında və düzgün
hesablanması və sifariş verilməsi. Yüksək dəqiklikli Nivelirləmə
işlərinin görülməsi . Subpodrat şirkətlərlə peşəkar iş
münasibətlərinin qurulması. Rekonstruksiya , Bərpa və Təmir
işlərində həm nəzəri həmdə praktiki cəhətdən biliklərim var.
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Hövsan ərazisində tikilən 18.8 ha ərazidə 65 sosial yaşayış binasının 1-6
nömrəli binalarının tikintisində Mühəndis vəzifəsində
çalışmışam.
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B kateqoriyası

Universitetin nəzdində təşkil olunmuş Bayilda Geologiya praktikasında
iştrak etmişəm burada Mühəndisi geologiya tədqiqatları əsasında tikinti
obiyektlərinin daha münasib yeri , həmin qrunta görə daha keyfiyyətli
materialların və konstruksiyaların seçilməsi, Qurunt suyunun qalxdığı
ərazidə tikinti özüllərinin möhkəmləndirilməsi tədbirlərinin görülməsi və s
kimi lazimli biliklər öyrədilmişdir.

Binəqədi rayonunda 4 mərtəbəli məktəb binasının tikintisində Mühəndis
köməkçisi vəzifəsində çalışmışam.Orada 16m dərinlikdə 80sm dimetrdə 215
svay üzərində məktəb tikilir svayların qazılmasında səviyələrin verilməsində
şəxsən özüm iştirak etmişəm niverillə səviyəsinin verilməsi karkasının
yığılmas və.s

MÜH ƏNDİS KÖM ƏKÇİSİ

Hövsanda tikiləcək məktəbdə Mühəndis köməkçisi kimi . Sahədə
olduğum vaxtda tikintinin layihə üzrə getməsinə nəzarət etmək. Bununla
belə Tikinti işlərinin aparilmasinda texnoloji ardıcıllığa riayət olunmasına
və tikinti işlərinin müvafiq keyfiyyətinin təmin olunmasina nezarət etmək.
Binanın tikiləcəyi ərazinin tikinti işlərinin görülməsi üçün hazır vəziyyətə
gətrilməsi, bütün Nivelir işlərinin görülməsi və tikintinin təşkilini həyata
keçirmək.

MÜH ƏNDİS KÖM ƏKÇİSİ

Mühəndis köməkçisi - Həyət evi tikintisi Dörd mərtəbəli Villa . İş
müddətində bütün təşkil və idarə prosesində yaxından iştrak etmək,
görülən işlərin və sənədlərin dəqiq və ciddi qeydiyyatını aparmaq. İşin
keyfiyyətinə nəzarət etmək. Universitetin nəzdində təşkil olunmuş Bayilda
Geologiya praktikasında iştrak etmişəm

Universitetimizin təşkil etdiyi Geodeziya praktikasında iştrak
etmişəm.burada bize Geodeziya alətlərindən (Teodalit və Nivelir )
istifadə edilməsi, Nivelirləmə işlərinin aparılması ərazidən ölçülərin
götürülməsi və s. Bilik və bacarıqlar öyrədilib

Tikintinin təşkili, yüksək səviyyədə nivelirləmə işlərinin görülməsi. Aylıq
forma2, forma 3 və əlavələrinin yazılması, daxili forma 2, bütün sənəd
işləri ümumi tikinti jurnalları, beton jurnalları, qaynaq jurnalları,ümumi
aktlar, gizli aktlar, tabellərin, tələbnamələrin və naryadların yazılması.

Hal-hazırda Quba DOST Mərkəzi layihəsində DOST binası  Peşə məktəbi və
Emalatxana binasının tikintisində Mühəndis vəzifəsində çalışıram.
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